








N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 022 - Teknologi Pendidikan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015025 AHMAT FAUZI 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 4 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 13  81V V V V X V V V V X X V V V V V

 5 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015068 SABRI L. SAUDE 13  81V V V V X V V X V X V V V V V V

 10 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 14  88V V V V V V V X V X V V V V V V

 11 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI 14  88V V V V V V V X V X V V V V V V

 13 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 13  81X V V V X V V V V V V X V V V V

 15 2107015123 HASNAH ROBIATUL 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 16 2107015128 SIFA AMELIA SARI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 11  69X X V V V X V V V X V X V V V V

 19 2107015135 KHAWARIZMI 13  81V X V V V X V V V X V V V V V V

 20 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 23 2107015172 NURUL FAHZIAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  21  23  24  18  22  24  20  24  15  22  21  24  24  24  24
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak Kuliah, Pengertian Teknologi Pendidikan dan 

kaitannya dengan pembelajaran

 20 HERU WIBOWO

 2 Rabu

13 Mar 2024

Pendidikan dan Revolusi Pendidikan  21 HERU WIBOWO

 3 Rabu

20 Mar 2024

Jalur Pendidikan  23 HERU WIBOWO

 4 Rabu

27 Mar 2024

peranan teknologi pendidikan dalam pembelajaran  24 HERU WIBOWO

 5 Rabu

3 Apr 2024

Masalah-Masalah Pendidikan di Indonesia  18 HERU WIBOWO

 6 Rabu

24 Apr 2024

Sumber Berbasis Aneka Sumber (BEBAS)  22 HERU WIBOWO

 7 Rabu

8 Mei 2024

Organisasi Belajar  24 HERU WIBOWO

 8 Rabu

22 Mei 2024

Open Learning  20 HERU WIBOWO
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 9 Rabu

29 Mei 2024

Distance Learning  24 HERU WIBOWO

 10 Rabu

5 Jun  2024

Flekxible Learning  15 HERU WIBOWO

 11 Rabu

12 Jun  

2024

Pendidikan Untuk semua  22 HERU WIBOWO

 12 Rabu

19 Jun  

2024

Organisasi Belajar  21 HERU WIBOWO

 13 Rabu

26 Jun  

2024

Peranan TV dan Internet 

dalam Pendidikan

 24 HERU WIBOWO

 14 Rabu

3 Jul 2024

Peran TV dan Internet dalam Pendidikan  24 HERU WIBOWO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Pendidikan

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015170 HAMDAN THUFAIL ROBBANI  75 80  80 80 B 78.50

 2 2107015008 MUHAMMAD SADEWA  80 80  80 80 A 80.00

 3 2107015025 AHMAT FAUZI  75 80  80 80 B 78.50

 4 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  80 80  80 80 A 80.00

 5 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  78 80  80 80 B 79.40

 6 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  85 80  80 80 A 81.50

 7 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH  80 80  80 80 A 80.00

 8 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM  79 80  80 80 B 79.70

 9 2107015068 SABRI L. SAUDE  75 80  80 80 B 78.50

 10 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  75 80  80 80 B 78.50

 11 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  85 80  80 80 A 81.50

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI  75 80  80 80 B 78.50

 13 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  79 80  80 80 B 79.70

 14 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  70 80  80 80 B 77.00

 15 2107015123 HASNAH ROBIATUL  80 80  80 80 A 80.00

 16 2107015128 SIFA AMELIA SARI  80 85  89 80 A 84.60

 17 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  79 80  80 80 B 79.70

 18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 80  80 80 A 80.00

 19 2107015135 KHAWARIZMI  75 80  80 80 B 78.50

 20 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  75 80  80 80 B 78.50

 21 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  80 80  80 80 A 80.00

 22 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  80 80  80 80 A 80.00

 23 2107015172 NURUL FAHZIAH  80 80  80 80 A 80.00

 24 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI  75 80  80 80 B 78.50

HERU WIBOWO, S.Pd.I.,M.Pd

Ttd


